'WYNIKI BADAN KRUSZYWA ZGODNIE Z PN-EN 13285:2010 Mieszanki niezwigzane -

‘Specyfikacja

‘Nr sprawozdania:

Data wydania:

Wt i

Ui

éWyréb:

'Zleceniodawca { Klient:

Zlecenie nr z dnia:
éSpaséb pobrania probki:  robks 0o
‘Badania wykonat:

‘Data wykonania badania:

1. KSZTALT | WYMIAR

1.1 Wymiar kruszywa (@) 0/31,5
1.2 Maksymalna zawarto$¢ pylow (kategoria UF) (EN-933-1] LF,
1.3 Minimaina zawartos¢ pylow (kategoria UF) (EN-633-1) LF
1.4 Czasteczki nadwymiarowe (kategoria OC) [EN-933-1] &
1.5 Wskaznik piaskowy (wartos¢ dekiarowana) [EN 933-8] SE >45 {62
2. WEASNOSCI FIZYCZNE
2.1 Nasigkliwos¢ (kategoria) [EN 1087-6] WA, T [0.7%
2.2 Odporno&¢ na rozdrabnianie [EN 1097-6] LA [31.0%
2.3 Wodoprzepuszczalnose [PN-55/8-04452] 24 m/dobe
24W_, (wartos¢ deklarowana) przy 1,=1,00 2 %
: przy 1;=1,03 127 |%
3. KATEGORIA UZIARNIENIA Qﬁ .

. Dia uziarniena
ogoinege

55-85
5.55

‘Sito A
‘Sito B
Sito C
SitoE
Sito F
Sito G

‘Badanie wykonal:

/w

Badanie sprawdzit:

Laboratorium Drogowo-Budowlane BUDLAB owiadcza, ze wyniki badan odn
 pisemne;j zgody LD-B BUDLAB nie moze by¢ powielane inacze| mi w caioscl
;cmzymama

Zalgczrik

0s2a sie wylacznie do podane; fokalizacji. Sprawozdanie 2 badan bez :
Kiient ma prawo odwolaé sig od wynikow badan w ciagu 14 dni od daty ich |

nr2 Wydanie 1 Obowiazuje od 15-05-2014



WYNIKI BADAN KRUSZYWA -

UZIARNIENIE ZGODNIE Z PN-EN 933-1

Nr sprawozdania: Data wydania:
Wyrob: Mieszanka 0/31 5 grantt

Zleceniodawca / Klient:  Kopaina Kamenna G

Zlecenie nr z dnia:

Sposéb pobrania prébki: | sdawey w Kamienr

Badania wykonat: bir neusz Kielt

‘Data wykonania badania: 10d 10-2015 d

‘Uziarnienie wykonano przy uzyciu zestawu pod

stawowego + zestaw 2

# sito g % b ﬁ;’;"“- &
63 0.0] 1000,
45 0.0 100,0/ so0
315 598 0,4 99,6/
22.4] 19856 13,8 85.8| 7
A /16| 14587 10,1 7571 o
11,2] 17894 12,4 63,2
B /8 15489 108 52,5 50
50 1572,5 10,9 41,5
C_ /4] 6849 4.8 36,8 *
E /2] 13114 9.1 27,1 5
F /1] 9258 6.4 21,2||
G /05| 10245 Td 14,1 20
025 6425 45 97! ¢
0,125 5123 3.6 6.1]
0,063] 389.5 2.7 34| o . R ,
0] 4895 3.4 3 8RS ITIITMLITEISES
Razem| 143953  100,0 s e wwu w7

Badanie wykonat

Badanie sprawdzif’

7

Laboratorium Drogowo-Budowiane BUDLAB o$wiadcza, ze wyniki badan 0dnosza sig wylacznie do podane; fokalizac) Sprawozdanie z badan bez
| pisemne;j zgody LD-B BUDLAB nie moze byt powielanc 1aczej niz w catosci Klient ma prawo odwotac sig 0d wynikow badan w ciggu 14 dni od daty ich

otrzymania

Zatacznik nr 3

Wydanie 1 Obowigzuje od 15-05-2014



DEKLARACJA WLASCIWOSCIUZYTKOWYCH
Nr 12/3/0272017

1. Niepowtarzalny kod identyfikacyjny typu wyrobu: K12 (Kruszywo lamane 0-2mm, granit, zloze
Kamienna Gora - partig jest iloé¢ okreslona na fakturze, do ktérej dolgczono oznakowanie CE)

[ ]

Zamierzone zastosowanie:

W drogownictwie i innych robotach inzynieryjnych zgodnie z PN-EN 13043 Kruszywa do
mieszanek bitumicznych i powierzchniowych utrwalen stosowanych na drogach, lotniskach
i innych powierzchniach przeznaczonych do ruchu,

a2

Producent:
Kopalnia Kamienna Géra Sp. z o.0.

26-065 Piekoszow, Micigozd, ul. Czestochowska 6

Zaklad Produkeyjny Kamienna Gora k / Nysy

4. Upowazniony przedstawiciel Nie dotyczy
5. System lub systemy oceny i weryfikacji stalosci wlasciwosci uzytkowych : 2+ .

6. a) Norma zharmonizowana: PN-EN 13043:2004
Jednostka noty fikowana: Instytut Mechanizacji Budownictwa i Gérnictwa Skalnego, Osrodek
Certyfikacji. ul, Racjonalizacji 6/8, 02-785 Warszawa, Jednostka notyfikowana Unii Europejskiej
nr 1454
7. Deklarowane wlasciwosci uzythowe:

Zasadnicze charakterystyki Wiasciwosci uzytkowe

Wymiar kruszywa d/0D 0-2
Kategona uziarnienia G« G:85

Kategoria tolerancji uziarnienia
G_ x

Wymiar sita [mm] D#20 D#1.0 #0063

Wartosc przeSwewuof:Iekiarcwana 29 88 10
przez producenta [%)

R — = i " = ———

Maksymalny zakres tolerancji od
uziarnienia deklarowanego [%]

Gestosc objetosciowa ziarn
Mg/m 265
2,

Kanciastosc kruszywa drobnego E..30
(wskaznik przeptywu), sek -

R - " ST - S—— 2 . o |

Procentowa zawartosc ziarn ..
przekruszonych lub {amanych -

Zawartosc pylow f %% f.

Jakos¢ pytow MB:

—n 5 = = = - —— —_—



Nasiakliwose WA % 1.3

—— e

Lekkie zanieczyszczenia m.=- % m.»:0.1

e e ey

— S =i

Mrozoodpornosc F.

——————————a

Kruszywo tamane, jednorodne. granitowe o wymiarze ziarn 0-2 mm, Ziarna
kubikowe o ostrym przetamie Granit - biotytowy. $rednioziarnisty 0 masywnej,
beziadne| teksturze. Barwa jasnoszara, migjscami z barwnymi plamami

Uproszczony oplis petrograficzny

Thadama sewngtene

8. Odpowiednia dokumentacja techniczna lub specjalna dokumentacja techniczna: nie dotyczy
Wiasciwosci uzythowe okreslonego powy zej wirobu sa zgodne z zestawem deklarowanych
wlasciwosci uzytkowych.

Niniejsza deklaracja wlasciwosci uzytkows ch wydana zostaje zgodnie z rozporzadzeniem (UE)
nr 305/2011 na wylaczna odpowiedzialnosc producenta okreslonego powyzej.

W imieniu producenta podpisal(-a):

Pelnomocnik do spraw ZKP - Pawel Zelezniewicz

Micigozd 24.02.2017r.
....................... (m:e;sce) . - . dnia (data wydania)
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ds 23”3‘10,*!&( troll Produkejl
J—'\w‘\‘?};
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B.P.W. BIPROSKAL R Lipnsk: s.. Laboratorium Badania Skal | Kruszyw

Tablica 4. Wyniki badania kruszywa grubego 2-8

| Ocena - kategoria wg
Badana cecha ' Sposob badavia | Wyniki badan
; PN-EN 12620
11,2 | T 100
8 %3
5,6 | 39,8 '
Uziarnienie | i
PN- = ! |
s s | a | N-EN 933-1 | 12,4 | G, 85/20
2 46 5
1 a 12 |
0,063 0,6
20 | C 100
14D 100
Uziarnienie . ;
\ D . PN-EN 933-. .
Sk iR ) 93 94,3 | G.85/20
d a4
\ :
d/2 | | 1.3
Ps 2,66
Gesto$¢ ziarn, Mg/m’ % PN-EN 1097-6 2,63
| Pssd 2,61
Zawartosc pytow, f % | PN-EN 9331 0,6 fis
Nasiakliwos¢, WAze % ' PN-EN 10976 0,81 WA, 1
Wskaznik ksztattu, SI % | PN-EN 933-4 13,2 Slys
Wskaznik praskosci Fl %  PN-EN933-3 14,6 Flys
| k
Odporno$é na rozdrabianie, LA % | PN-EN 1097-2 328 [ LAss
Odpornoéé na écieranie, Mpe % | PN-EN 1097-1 12,6 | Moe 15
Odpornoéé na polerowanie, PSV % | PN-EN 1097-8 52,8 ; PSVso
Odpomoic na éderanie powierzdniowe, ARV % | PN-EN 1097-8 2,4 AAV;,
Lekkie zanieczyszczenia, Mypc % | PN-EN 1744-1 0,0 | Mupc 0,1
Mrozoodpornos¢, F % | PN-EN1367-1 053 | F,
Mrozoodpomoéé w 1% roztw. Nadl, Fraa % | PN-EN 1367-1 164 Frac: 5
Skurcz przy wysychaniu, % PN-EN 1367-4 E 0,032 ; < 0,075 %
| | |
! | !
Ziarna przekruszone, % | PN-EN933-5 | przekruszond { Cio0/0
; 1 skata !

Badania wstepne typu kruszyws ze zloza granitu Kamenna Gora”
EKSPERTYZA Nr 2/07/2011/LBSK Strona 12 z 16



¢ o p.wW. BIPROSKAL R. Lipinski s.. Laboratorium Badania Skal | Kruszyw

i Badana cecha ‘1 Sposob badania m::' Ocena
Promieniotwoérczosc naturaina ; _
B | #aﬁ;;:?zao 0,87 <1
| famax Ba/kg 64,4 <200
Uwalniane substancje niebezpieczne, mg/I |
.o | 0,023 0,2
e | 0,013 0,5
| e 0,06 0,5
Ni | PN-EN 17441 | 0,08 0,5
Pb i{ 0,063 0,5
. zn | 0,067 2
. Ba 0,057 | 2
L As 0,03 01
| Sktad chemiczny, % )
SiO, E 76,3
TiO, £ 8l.
ALO, g 12,6
Fe;0; fgi 1,15
MnO {:‘_’, sl.
MgO % 0,43
ca0 g . 1,83
1 Na,O § 3,86
K0 p 0,1 |
P,0 | 5 0,03
50, | 2 0,16
L S 0,006
' F = 0,01
! Zawartosc siarki S, % | PM-EN 1744-1 0,018 s1
Zawartosc siarczanow AS, % PN-EN 1744-1 0,025 AS,,;
Wiazanie i twardnienie betonu: PN-EN 1744-1
- zwiekszenie czasu wigzania, min 35 <120
‘!-wytrzymlosc"naédskanie,s% | 103 > 80
Reaktywnoé¢ alkaliczno-krzemionkowa, % PN-92/B-06714/46 | 0,027 stopieri 0
bl da bk A
Skal i fFuszyw

ini, KroyXeof Szezudlo

Badania wstgpne typu kruszywa ze zloza granitu .Kamienna Gora”
EKSPERTYZA Nr 2/07/2011/LBSIK Strona 13 z 16



